技 术 协 议

	甲方：
	上海交通大学
	乙方：
	某某某有限公司

甲乙双方就“仪（ABR）”购置事宜，经过公开招标和双方友好协商，达成如下协议：
1. 甲方向乙方订购的设备信息如下表。
	产品名称
	型号
	生产商
	数量
	单价
（美元）
	总价
（美元）

	仪（ABR）

	？国？公司
	1台
	10000
	10000

	总计金额（大写）：万仟佰美元整

	交货期：外贸合同生效之日起90天内。

2. 本设备的配置说明（供货清单）见附件1。本设备的技术参数（技术说明）见附件2。本设备的乙方售后服务承诺书，见附件3。
3. 本设备到达甲方现场后，乙方按甲方的通知，选派经验丰富的工程师到甲方实验室按照本协议附件1的项目进行开箱验货，并进行免费安装调试工作。
4. 本设备安装调试后，由甲方试用一个月。设备运行正常后，按照附件2以及随机附带的技术指标进行验收，各项指标均满足要求后，双方签署验收报告和验收合格书。
5. 质保期从双方签署验收合格书之日起计算，本套设备的质保期为叁年。
6. 本协议作为购货合同的附件，与购货合同具有同等法律效力。
7. 本协议正本一式四份，甲乙双方各执两份，经双方代表签字盖章后生效。
8. 本协议未尽事宜，双方协商解决。

	甲方
	上海交通大学
	乙方
	某某某有限公司

	地址
	上海市东川路800号
	地址

	联系人

	联系人

	电话

	电话

	手机

	手机

	Email

	Email

	代表
签字

	代表
签字

	日期：
	20xx年x月x日
	日期
	20xx年x月x日

附件1	设备的配置说明（供货清单）
[bookmark: _GoBack]

附件2	设备的技术参数（技术说明）

附件3	售后服务承诺书
1) xxx有限公司是xxx公司在中国的分支机构，全面负责其产品在国内的销售和售后服务。目前在xx等地设有x个维修站，有售后服务工程师xx人。
2) 安装调试：由xxx公司负责免费安装、调试。
3) 操作培训：安装调试时进行现场免费操作培训，甲方被培训人员不少于2人。此外，还提供两人次到乙方国内学习班免费进行技术培训（不包括差旅费用）。培训内容包括：设备构造和工作原理、安全操作注意事项、实验条件的设定和实验操作规程、仪器的日常维护和保养、常见故障的诊断及处理等。
4) 保修期：从验收合格之日起质保期叁年。质保期内如有质量问题、质量缺陷或由于设计、制造、运输、安装及调试原因造成的零部件损坏，将免费无偿予以更换。质保期后，负责对设备提供终身维修服务支持，对保修期外的维修和零部件更换提供不高于市场价的优惠价格。
5) 售后服务：乙方向甲方提供免费的应用咨询及技术帮助。甲方报修故障，乙方二十四小时内给予答复。若需要现场检修，三个工作日内到达现场，一般问题应在七个工作日内解决，重大问题或其他无法迅速解决的问题应在两周内解决或提出明确的解决方案。
6) 软件升级：在不涉及仪器硬件升级或维修的条件下，卖方提供本系列软件免费升级服务。

		第2 页 / 共 4 页